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To: PCC of St Mary with St Peter and St Jude, West Brompton   
 

 

Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money I make from the date of this 

declaration, and have made in the past four years, until I notify you otherwise.  

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for 

each tax year (6 April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the 

charities (including churches and Community Amateur Sports Clubs) to whom I donate will 

reclaim on my gifts for that tax year.  I understand the charity will reclaim 25p of tax on 

every £1 that I donate.  

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax 

than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in any tax year, it is my 

responsibility to pay any difference. 

 

Donor’s details  

Title ………… First name or initial(s)……………….……………..…………..………...... 

Surname …….………………………………………………………………..……………... 

Full home address  

….……………………………..……………………………………………………............. 

……………………………………………………………..………….……………………. 

 

Postcode ………………...………... 

 

 

Signature …………………………………………………..  

Date …………………….……………. 

 

Please notify the Gift Aid Secretary if you: 

 Want to cancel this declaration  

 Change your name or home address  

 No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.  

 

Please return this form to the Gift Aid Secretary c/o Parish Office, St Mary’s 

Church House, The Boltons, London SW10 9TB.  Thank you. 


